
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28 , poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.213, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz.567) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Wartkowice na 2013 rok , który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GHEXN-NPNRQ-SANUO-PYENE-ANKUM. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/187/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Plan Pracy Rady Gminy Wartkowice na 2013 rok. 

1. Styczeń: 

1) spotkanie z Kierownikiem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Kierownikiem Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Poddębicach w sprawie dopłat bezpośrednich; 

2) spotkanie z przedstawicielami Izby Rolniczej; 

3) informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego. 

2. Luty: 

1) informacja o zapewnieniu usług zdrowotnych na terenie Gminy Wartkowice; 

2) informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wartkowice. 

3. Marzec: 

1) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2013"; 

2) zajęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki; 

3) przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Gminy w 2012 r.; 

4) wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2013 r.. 

4. Kwiecień: 

1) przyjęcie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2012 r."; 

2) informacja o funkcjonowaniu oświaty na terenie gminy Wartkowice. 

5. Maj: 

1) roczne sprawozdanie z działalności Policji w 2012 r. oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Wartkowice; 

2) zatwierdzenie taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Wartkowice; 

3) informacja o działalności Fundacji "PRYM". 

6. Czerwiec: 

1) zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok; 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice; 

3) przyjęcie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2012 rok; 

4) zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach. 

7. Sierpień: 

1) przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r.; 

2) zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

8. Wrzesień: 

Id: GHEXN-NPNRQ-SANUO-PYENE-ANKUM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



1) informacja na temat osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice w roku 
szkolnym 2012/2013; 

2) wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2013 rok; 

3) informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

9. Listopad: 

1) ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2014 r.; 

2) przyjęcie "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2014 r.". 

10. Grudzień: 

1) uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok; 

2) wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2013 r.; 

3) przyjęcie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r."; 

4) przyjęcie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2014"; 

5) przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na rok 2014; 

6) zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na rok 2014; 

7) przyjęcie planu pracy Rady Gminy Wartkowice na rok 2014. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GHEXN-NPNRQ-SANUO-PYENE-ANKUM. Podpisany Strona 2


	
	



